

P. O. Inventar Holding A/S

c/o Susanne Mosbæk, Geelskovparken 36 1. tv., 2830 Virum

CVR-nr. 26 77 12 42

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. oktober 2021.

Susanne Mosbæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

P. O. Inventar Holding A/S
c/o Susanne Mosbæk
Geelskovparken 36 1. tv.
2830 Virum

CVR-nr.: 26 77 12 42
Stiftet: 29. august 2002
Hjemsted: Virum
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Niels Christian Ellegaard, Formand
Susanne Mosbæk
Marianne Mosbæk
Peter Mosbæk

Direktion

Susanne Mosbæk

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomheden er et holdingselskab som foretager investeringer i aktier og obligationer.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 382.797. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
Bruttotab	-20.251	-25
Andre finansielle indtægter	524.243	80
1 Øvrige finansielle omkostninger	-13.153	-15
Resultat før skat	490.839	40
2 Skat af årets resultat	-108.042	-9
Årets resultat	382.797	31
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.200.000	54
Disponeret fra overført resultat	-2.817.203	-23
Disponeret i alt	382.797	31

Balance 30. juni

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.392.344	1.662
Værdipapirer i alt	2.392.344	1.662
Likvide beholdninger	1.568.303	1.853
Omsætningsaktiver i alt	3.960.647	3.515
Aktiver i alt	3.960.647	3.515

Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	17.103	2.834
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.200.000	54
Egenkapital i alt	<u>3.717.103</u>	<u>3.388</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	99.891	8
Anden gæld	143.653	119
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>243.544</u>	<u>127</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>243.544</u>	<u>127</u>
Passiver i alt	<u>3.960.647</u>	<u>3.515</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. juli 2020	500	2.834	54	3.388
Udloddet udbytte	0	0	-54	-54
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.817	3.200	383
	500	17	3.200	3.717

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	13.153	15
	13.153	15
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	108.042	9
	108.042	9

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niels Christian Ellegaard

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-697953662640

IP: 194.182.xxx.xxx

2021-10-12 13:49:43 UTC

NEM ID 

Marianne Mosbæk

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-794267510341

IP: 87.119.xxx.xxx

2021-10-13 14:19:16 UTC

NEM ID 

Susanne Mosbæk

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-705722895906

IP: 80.71.xxx.xxx

2021-10-14 14:31:03 UTC

NEM ID 

Susanne Mosbæk

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-705722895906

IP: 80.71.xxx.xxx

2021-10-14 14:31:03 UTC

NEM ID 

Peter Mosbæk

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-970940625317

IP: 185.229.xxx.xxx

2021-10-15 10:13:07 UTC

NEM ID 

Per Lundahl

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:85403607

IP: 93.163.xxx.xxx

2021-10-15 10:28:15 UTC

NEM ID 

Susanne Mosbæk

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-705722895906

IP: 80.71.xxx.xxx

2021-10-16 10:33:11 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LAEY7-CMV3D-1ESUA-3NYMP-N4IPC-GOZA8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>